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در آستانه بیست و یکمین سال برگزاری همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی:

نشست هماهنگی و هماندیشی برگزاری بیست و یکمین سال همایش کشوری ادبیات عاشورایی در دفتر مدیرکل
بهزیستی فارس

نشست هماهنگی و هم اندیشی برگزاری بیست و یکمین سال همایش کشوری ادبیات عاشورایی در دفتر مدیر کل بهزیستی فارس برگزار شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، محمدرضا هوشیار مدیر کل بهزیستی فارس با بیان اینکه لزوم توانمندسازی و غنی
سازی معنوی ،اجتماعی و فرهنگی خانواده ی بزرگ بهزیستی و عشق به سیدالشهدا و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام برای بیست و یکمین
سال متوالی توفیق گردهمایی در خصوص برگزاری همایش کشوری ادبیات عاشورایی را برایمان فراهم نموده است اظهار داشت: همایش کشوری ادبیات

عاشورایی امسال با موضوع: اربعین برگزار خواهد شد.

وی افزود: گزارشی از اهداف و دستاوردهای این همایش در سفر دکتر حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور به شیراز ارائه گردید که
ایشان ضمن تقدیر از برگزار کنندگان همایش ، این برنامه را گامی موثر در توانمندسازی جامعه هدف دانسته و قول مساعد جهت همکاری بیشتر

سازمان بهزیستی کشور را در رابطه با برگزاری مطرح نمود.

هوشیار افزود: این همایش در دو رده سنی کودک و نوجوان و بزرگسال برگزار خواهد شد و امسال علاوه بر شعر و دلنوشته در بخش کودک و نوجوان
دبیرخانه همایش در بهزیستی فارس پذیرای آثار نقاشی نیز خواهد بود و این تصمیم با مبنای تربیت نسل حسینی و تشویق بیشتر رده سنی کودک و
نوجوان برای حضور پررنگ در این همایش گرفته شده است زیرا انس با اهل بیت و سیره ی معنوی ایشان از کودکی و نوجوانی سرمایه گذاری در

راستای مهارت افزایی,تاب آوری و اتصال به ریسمان محکم معنویت و اهل بیت علیهم السلام در بزرگسالی است.

هوشیار در ادامه گفت: سال گذشته 267 اثر از ۲۵ استان به دبیرخانه همایش ارسال شد و شرکت اثر اولی ها نسبت به دوره قبل 20 درصد افزایش
داشت که بیانگر استقبال بیشتر از این همایش در سراسر کشور بوده است.

مدیر کل بهزیستی فارس در پایان گفت: فراخوان همایش ان شاءالله در خردادماه ارسال و انتشار خواهد یافت و همچنین تاکید کرد این همایش
هرسال در قالب هیات، با همکاری هیات فرهنگی مذهبی محبین اهل بیت علیهم السلام بهزیستی فارس ویژه ی خانواده بزرگ سازمان بهزیستی کشور

برگزار و همراهی و بهره مندی از سخنان و رهنمودهای دکتر سنگری عاشورا پژوه معاصر را در کارنامه دارد.

گفتنی است اعضای این جلسه در پایان مصوباتی در خصوص شیوه برگزاری و گسترش بعد اطلاع رسانی این همایش,برنامه ریزی جهت چاپ و انتشار
فراخوان،هماهنگی چاپ کتاب آثار منتخب را مورد تصویب و بررسی قرار دادند.


